
UCHWAŁA Nr VIII/107/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Eugeniuszowi Jabłońskiemu

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. 
poz.2478, zmiany: Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2013r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu 
"Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Eugeniuszowi 
Jabłońskiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F557A957-D15C-492F-A0A0-9F934B6B20A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Eugeniusz Jabłoński był radnym Rady Miasta Bolesławiec VI i VII kadencji. Zarówno w VI, jak
i w VII kadencji, pracował w Komisji Rewizyjnej. Ponadto był członkiem Komisji Zdrowia, Rodziny
i Spraw Społecznych, w której w VII kadencji pełnił funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Jako
radny aktywnie wspierał liczne inicjatywy społeczne. Był inicjatorem budowy Tablicy Pamięci Ofiar
Katastrofy Smoleńskiej, która umieszczona została na zabytkowych murach miasta. Jako przedstawiciel
Społecznego Komitetu Obchodów Odzyskania Niepodległości zaangażował się w uroczystości obchodów
100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski w Bolesławcu i budowy Pomnika Niepodległości.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F557A957-D15C-492F-A0A0-9F934B6B20A3. Podpisany Strona 1




